
Ryba

Mezitím

capo II

Emi
Seděl jsem u řeky, ve vodě svoje sítě
C
V břiše mi kručelo jako když pláče dítě
Ami
To marný čekání už mě dost unavilo
C                    H7
Když vtom na hladině něco se zatřpytilo

No to se mi snad zdá – chytil jsem zlatou rybu
Teď dostává to spád, věci jdou do pohybu
V hlavě se rodí plán, pouštím se do jednání
C                 D
„Za tvoji svobodu musíš mi splnit přání“

   G

R: Já bych chtěl žít v pohádce, která dobrej konec má
   Emi                                       C
   Banditů nebát se, dělat si jen to co chci já
                                            D
   Hromadu zlata mít a od všech lidí svatej klid
         G                                                Emi
   Anebo bydlet v malým království – a v něm třeba bejt i král
                                            C
   Co v noci klidně spí a přes den život užívá
                    D                    Emi
   A to by stačilo, víc vážně nepřeju si já

Moc se jí nechtělo, byla tak zarputilá
Lapala po dechu, nakonec souhlasila

V tom vítr začal dout a celej svět se točí
Pak jsem se probudil, nevěřil vlastním očím

Ležím si v posteli, peřiny zlatem tkaný
Hrozný král banditů ke všemu odhodlaných
Vojáky obklíčen, v uších mi zvoní zvonce
V pohádkách lidi zlí mívají špatný konce

R: A já jsem chtěl žít v pohádce, která dobrej konec má
   Banditů nebát se - no a tak byl jsem jejich král,
   Hromadu zlata měl a dělal si to co jsem chtěl
   Teď bydlím v „malým království“,co silný mříže v okně má
   V noci klidně spím, přes den práce užívám
   Od lidí svatej klid – vlastně mám to, co jsem chtěl mít

R: Já jsem chtěl žít v pohádce, která dobrej konec má
   Banditů nebát se, dělat si jen to co chci já
   Hromadu zlata mít a od všech lidí svatej klid
   Teď bydlím v „malým království“,co silný mříže v okně má
   V noci klidně spím, přes den práce užívám
                                                       Emi
   Od lidí svatej klid – vlastně mám to, co jsem chtěl mít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

